Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

EDITAL Nº 005/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSISIFCAÇÃO

O Município de Carapicuíba com o objetivo de ampliar a jornada escolar e atender aos

alunos de 4º e 5º ano com baixo rendimento escolar, através da Secretaria Municipal de Educação,

representada pela senhora Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, divulga a

Classificação Final dos Professores que trabalharão em consonância com o Programa Mais

Educação:

EDUCAÇAO FISICA - MAIS EDUCAÇAO

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ JORGE  RIBEIRO SILVA                                                             28.606.974-X 1º

PATRÍCIA CARVALHO NOVAIES DOS SANTOS 27.324.254-4 2º

MARCOS DE SOUZA CRUZ                                                                             3.024.671-6 3º

KARINA BICUDO BRANDÃO                                                                          44.138.712-3 4º

LÁZARO CÉSAR MATIAS CALABREZ                                                            43.653.848-9 5º

JULIANA DOS SANTOS VIRGINIO 35.235.272-3 6º

OMARA LOSANGELES MASSON                                                                 4.207.793 7º

JOICE PEREIRA SENEGALI 34.440.147-9 8º

FABIANO MOR DE ALMEIDA 33.502.598-5 9º

LUANA APARECIDA GRAMA DE OLIVEIRA                                             41.056.921-5 10º

ANTENOR HENRIQUE DA SILVA                                                                 42.956.804-6 11º

VALDELANIA DA MOTA DE SENA                                                              36.660.723-6 12º

RUDINEI MONICO RODRIGUES                                                                   42.209.989-2 13º

CINTIA NUNES DE ARAUJO        33.072.760-6 14º

LUIZ HENRIQUE COSTA SANTOS                                                                36.635.323-8 15º

GILDEMAR RODRIGUES DOS SANTOS                                                      25.333.359-3 16º

HEBERT ALLAN ERNESTO                                                                               23.558.158-6 17º

CRISTIANE BRAGA LIMA SANFELICE                                                        40.486.259-7 18º

WILLIAN ROGÉRIO DE OLIVEIRA NUNES                                                 28.532.769-0 19º

DIOGO DIAS DE OLIVEIRA                                                                             45.374.476-X 20º

CLAUDINEI MAMEDIO CHAVES                                                                   20.917.934-X 21º

ALESSANDRA FAUSTINO PEREIRA HARDUIM               41.201.686-2 22º

WELLINTHON CRUZ GALDINO                                                                     34.159.189-0 23º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

LETRAMENTO - MAIS EDUCAÇÃO

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

MARIA APARECIDA PEREIRA PINHEIRO 41.259.407-9 1º

CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES DE CARVALHO 21.571.127-0 2º

CRISTIANE GOMES LUIZ DA SILVA 22.948.135-8 3º

ANDRESSA AMORIM SANT'ANA 48.306.236-4 4º

MARIA GORETE JANE DE OLIVEIRA BOCCHIO 24.920.860-X 5º

FERNANDA CRISTINA DA SILVA  45.097.912-14 6º

ELIANA LOPES DA SILVA 33.583.087.-0 7º

HELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO 18.569.239-4 8º

PATRICIA  MEIRE BARBOSA DOS REIS 22.128.409-6 9º

OLIMPIA APARECIDA DE O. MORGADO 27.136.O49-5 10º

ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS  40.181.355-1 11º

SIRLEY MINGOTI LOPES PAIXÃO 20.173.093-5 12º

CLAUDIO SANTOS DE ALMEIDA  28.643.884-7 13º

ALCIDES RIBEIRO JUNIOR  24.289.583-9 14º

ELIZANGELA XAVIER GOMES ALMEIDA  28.375.225-7 15º

LUCIENE RIBEIRO DA SILVA 27.074.914-7 16º

ANA PAULA ROSA DA SILVA  35.048.433-8 17º

GILVANEIDE MARIA DA SILVA  35.004.681-5 18º

THAISE CAROLINE ZACANTE 49.196.801-2 19º

FLAVIA SOARES VENTURA 44.985.084-5 20º

DÉBORA DIOGO DOS SANTOS  32.222.721-5 21º

ALICE CRISTINA FERRÃO DOS SANTOS RAMOS 24.977.320-X 22º

SONIA PEREIRA DA MOTA LIMA  24.475.078-6 23º

PATRICIA REGINA GLOSCOF 24 149 575 1 24º

EDNA APARECIDA FURIAN VIEIRA  11.220.421-1 25º

KARLA MACHADO ROSA  26.838.797-7 26º

ALCINA FERREIRA DA SILVA  27.104.334-9 27º

TATIANA COELBAS BIANCHESI 43.141.641-2 28º

ELISABETE DE CAMPOS BRANCO DA SILVA  22.277.921-4 29º

ANTONIA NEUDA DO NASCIMENTO  55.130.134-X 30º

SUELI TEIXEIRA BARBOSA  15.923.041-X 31º

VALKIRIA GONÇALVES DE SOUZA OLIVEIRA  27.544.114-3 32º

CELIA CRISTINA COSTA DE ANDRADE  18.608.777-9 33º

ANA PAULA DA SILVA  42.545.045-4 34º

DAIANE RIBEIRO CUSTÓDIO DE MOURA  30.532.924-8 35º

SIMONE CRISTINA MAIA DA SILVA  28.338.797-X 36º

VALERIA MARIA DA SILVA CAVALCANTI  30.545.826-7 37º

ELAINE REGINA CRUZ OLIVEIRA  43.411.546-0 38º

EDI CARLOS MARQUES ROSA  261.357.038-54 39º

ANA MARIA CALISTO SILVA  32.958.678-6 40º

FERNANDA DE SOUZA FACHIANO 44.184.810-2 41º

MARIA DERVANI BRANDÃO FERREIRA   11.396.834-6 42º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Carapicuíba, 29 de Janeiro de 2015.

ROSEMEIRE DOS SANTOS DA SILVA  34.061.025-6 43º

VALQUIRIA MARINHO DA SILVA  21.516.282-1 44º

MARIA FRANCALINA CARDOSO PIVA  22.960.731-7 45º

MÁRCIA NERY DA SILVA  27.231.678-7 46º

CLEIDE CANDIDA DE PAULA CASTRO  19.522.214 47º

ROSÂNGELA DE NOVAES BRAGA  55.543.791-7 48º

EDNEIDE DA CONCEIÇÃO 36.491.922-X 49º

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA  27.875.681-5 50º

LILIANE DOS SANTOS SILVA  43.081.676-5 51º

REGINA APARECIDA DE SOUZA  13.188.622-8 52º

EDNA DE ALMEIDA SANTOS  24.188.150-X 53º

OZANA PEREIRA DA MOTA  27.250.685-0 54º

FABIANA DA SILVA DOS SANTOS 45.080.128-7 55º

MARIA ROSANGELA MINEO RAIMUNDO 17.801.380-8 56º